
12月8日55以上超限运输车辆审批情况

	序号
	车号
	车货总重(T)
	长(M)
	宽(M)
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AH8085
	76
	20
	3.4
	4.5
	10+20+3*20
	西安香王-谢家营立交-安康西（绕城、京昆、十天高速）
	发告知单
	0617960
	12.08-12.13
	12.08
	陕西省公路局
	陕西富民大件运输有限公司

	2
	陕AK2982
	70
	18
	3.4
	4.5
	10+20+2*20
	西安香王-谢家营立交-安康西（绕城、京昆、十天高速）
	发告知单
	0617961
	12.08-12.13
	12.08
	陕西省公路局
	陕西富民大件运输有限公司

	3
	冀C31927
	60
	20
	4
	4
	10+20+30
	陕豫界-潼关-赤水立交-东杨立交-西安-上元观-略阳(连霍、渭蒲、京昆、绕城、京昆、十天高速)-略阳电厂(X221)
	干线监护
	0617962
	12.08-12.13
	12.08
	陕西省公路局
	秦皇岛动力设备物流公司
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